

---

## **PACHET PRODUSE CATERING**

I.D.: 103749784

---

Data publicarii 02.10.24

Coduri CPV 39222100-5

---

Pretul estimativ: 10.342,00 RON - 10.342,00 RON

---

Descriere: Caserola fibra lemnoasa necompartimentata, 215x215x60mm, 50buc/set, bucata BUC 0.40 7,000 2,800.00 WFMB2-BUC Caserola fibra lemnoasa 2 compartimente, 215x215x60mm, bucata BUC 0.60 5,000 3,000.00 WFMB3BUC Cutie tricompartmentata biodegradabila BUC 0.59 3,000 1,770.00 BUCBOL16OZ-CAP Bol carton 16oz kraft + capac PP, BUC 0.33 8,400 2,772.00 4 23,400 10,342.00

---